
 *MMFMX01T3GCT* 

 

 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 

Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 

Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  85062/2023 
Spisová značka: MMFM_S  8009/2023/OZVZ/ČechS 
Vyřizuje:  Ing. Simona ČECHOVÁ 
Telefon:  558609265 
E-mail:  cechova.simona@frydekmistek.cz 
Datum:  16.05.2023 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ   K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK  

Číslo veřejné zakázky:             P23V00000040 

Název veřejné zakázky:     Zpracování PD – Rekonstrukce SSZ vybraných křižovatek   

Druh veřejné zakázky:           veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

 

 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 
Jak chce zadavatel zajistit, že zpracovaná PD bez bližší specifikace požadavků na funkci 
rekonstruovaných SSZ zajistí splnění následujících funkcionalit: 

• zajištění maximálního dopravního komfortu v daných lokalitách (a to nejen z pohledu 
lokality jako takové, ale i jako součást dopravního systému města), 

• umožnění využití všech předností stávající technologie SSZ instalované na území 
statutárního města Frýdku - Místku? 

 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že zajištění funkcionalit  bude řešeno v rámci zpracování PD, vstupního jednání 
před zahájením zpracování PD a dalších jednání v průběhu zpracovávání PD se zhotovitelem, 
objednatelem a správcem SSZ – TS a.s. Frýdek-Místek. 
 
 
Dotaz č. 2: 
Jakým způsobem bude zadavatel postupovat, jestliže následně dodavatel stavby prokáže např. 
nevhodně navržené druhy světelných signálů, VDZ nebo detekčního systému? Tedy do jisté míry 
vady, které za jistých okolností vadami nejsou, ale v kontextu dotazů uvedených výše poškodí 
dopravní komfort na křižovatkách? 
 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  85062/2023  Strana 2 (celkem 2) 
 

 

 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 

Odpověď: 
Zadavatel výše uvedené nepředpokládá. Bude vyřešeno v rámci výše uvedených jednání se 
zhotovitelem, objednatelem a správcem SSZ – TS a.s. Frýdek-Místek. 
 
 
Dotaz č. 3: 
Má uchazeč, mimo návrhu bezbariérových úprav, které je nutné provést s ohledem na 
bezbariérovou vyhlášku, vycházet ze stávajícího stavebního uspořádání křižovatek, nebo 
kalkulovat s případnými stavebními úpravami zlepšujícími dopravní situaci na konkrétní 
křižovatce? 
 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že zpracovatel PD bude vycházet ze stávajícího stavebního uspořádání 
křižovatek 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 


		2023-05-16T11:36:12+0000




